[bookmark: _Hlk102720187]ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022                                                 	№			       		 х. Задонский

О внесении изменений в Постановление Администрации Задонского сельского поселения от 29.12.2021 г. №263 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Задонского сельского поселения «Формирование современной городской среды Задонского сельского поселения» на 2022 год

	В связи с уточнением программных мероприятий муниципальной программы Задонского сельского поселения «Формирование современной городской среды Задонского сельского поселения» на 2022 год, Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в Постановление Администрации Задонского сельского поселения от 29.12.2021 г. №63 «Об утверждении план реализации муниципальной программы Задонского сельского поселения «Формирование современной городской среды Задонского сельского поселения» на 2022 год» согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Задонского сельского поселения.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения							С.И.Рябов
[bookmark: _Hlk76637309]

Подготовила:											Е.Н.Жарова

Согласовано:											Е.О.Скрыпина
Приложение
 к Постановлению Администрации
Задонского сельского поселения
 от 14.06.2022 №
План
реализации муниципальной программы Задонского сельского поселения «Формирование современной городской среды
Задонского сельского поселения» на 2022 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный  исполнитель  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2022 год (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	инициативные платежи зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	I. Подпрограмма «Благоустройство общественных территорий»

	1.1
	Основное  мероприятие

	1.1.1
	 Расходы на благоустройство сквера
	Администрация Задонского сельского поселения
	Благоустроенные общественные территории
	В течение года
	659,2
	0,0
	659,2
	0,0

	1.1.2
	Расходы на выполнение проверки достоверности сметного расчета
	Администрация Задонского сельского поселения
	Заключение о достоверности сметной стоимости
	2 квартал
	41,7
	0,0
	41,7
	0,0

	1.1.3
	Расходы на  реализацию проектов инициативного бюджетирования
	Администрация Задонского сельского поселения
	Благоустроенные общественные территории
	В течение года
	214,1
	0,0
	214,1
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	Х
	Х
	915,0
	0,0
	915,0
	0,0